sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica desafetada da categoria de bem de uso especial (área institucional), passando
a integrar o patrimônio dominical do Município de Santa Helena de Goiás, a área pública de
propriedade municipal, com área total de 1.500,00 m² (um mil e quinhentos metros quadrados),
situada na Avenida Senhor Quitito, Rua Hélio Ferreira de Sena e Rua Orcino do Carmo Arantes,
Área Institucional 01, Bairro Residencial Boulevard, conforme Memorial Descritivo constante do
Anexo I, parte integrante desta Lei.

Art.